S K J 入会申込書

     年    月    日

クラス Aerobic Gymnastics ・ SKJチア ・ KC ・ G-ダンス
 (入会クラスに〇)

ふりがな

入会者氏名

生年月日 （西暦）     年    月    日        年齢   歳

保護者氏名                               印

住所

〒    ―

連絡先

①（      －      －      ）  父・母・（   ）

②（      －      －      ）  父・母・（   ）

メールアドレス

個人情報の使用に係わる承諾書

私は下記記載の個人情報使用範囲について、利用目的の範囲内で使用することを承諾します。

入会者氏名                 .

保護者氏名               印

「個人情報の保護に関する法律」施行に伴う情報の取り扱いについて（お願い）

個人情報の適正な取り扱いのルールを守ることにより、個人への侵害を未然に防止する目的で、

標記の法律が施行されました。個人情報とは、氏名、生年月日、その他の記述により、特定の個

人を認識することができるものをいいます。つきましては、S K J が行う活動において、個人情報

を利用目的の範囲内で使用することについて、ご承諾いただきたくお願い申し上げます。

【個人情報の使用範囲】

イベントや発表会等の行事において、プログラム等に氏名、学校・幼稚園・保育園、年齢、写真

等を掲載すること。S K J の活動を紹介するホームページ等に氏名、学校・幼稚園・保育園、年

齢、写真等を掲載すること。